
СПД “ ОЛИМПИК “ Битола 

Осми меѓународен пливачки натпревар 

 “ ИМПЕРАТОР КУП “ 2019 – Битола 
 

Дата на одржување : 25.08.2019 

Организатор : СПД “ Олимпик “ – Битола 

Покровител : “ Император ” – Битола 

Место : Олимписки базен – Битола 

 

Година на раѓање Категорија Пол  

2004 - 2005 А М/Ж 50 - 50 и 100м. слободно 

2006 - 2007 Б М/Ж 50 - 50 и 100м. слободно 

2008 Ц М/Ж  

2009 Д М/Ж  

2010 Г М/Ж  

2011 Е М/Ж  

2012 Ф М/Ж  

 

ПРОГРАМА 

 
Недела 25.08.2019 

Расплив во 08:30ч. 

Отворање во 09:05ч. 

Почеток на натпреварот во 09:15ч. 

 

Дисциплини Категорија 

50 слободно А, Б, Ц, Д, Г, Е, Ф 

50  градно А, Б, Ц, Д, Г, Е 

50  грбно А, Б, Ц, Д, Г, Е 

50  делфин А, Б, Ц, Д 

100 краул - слободно А, Б, Ц, Д, Г 

 

1.  Пливачите од категориите 2004 - 2005 и 2006 - 2007 треба да се пријават во 3 

дисциплини за влез во конкуренција за медали и тоа:  две дисциплини од 50м и 100м 

слободно. Доколку не се пријават во трите дисциплини,тогаш добиваат само дипломи. 

Најдобрите пливачи во категоријата се определуваат со најмногу освоени први места. При 

ист број на освоени први места одлучува подобриот пласман во другите дисциплини. 

2.  Награди: За првите тројца пливачи по категории  и дисциплини се предвидени 

медали и дипломи. 

За категориите : 2008, 2009, 2010, 2011, 2012 

За категориите : 2004 – 2005, 2006 – 2007 

3.  Рачно мерење 

4.  Пријавување до 23.08.2019 на e-mail:   emu6kabt@gmail.com 

mailto:emu6kabt@gmail.com

